
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr Llll 433 l18

Rady Miasta sanoka
z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Sanoka do ustalenia wysokości cen
i opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność lub

będących w zarządzaniu Miasta Sanoka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (. t. Dz, U. z 2017 r. poz. 1875 z poźn. zm.) ań. 4

ust. 1 pkt.2 iust.2 ustawy zdnia 20grudnia'1996r. ogospodarcekomunalnej (Dz. U.

z2017r. poz, B27)
Rada Miasta Sanoka

uchwala, co następuje:

§1

Upowaznia się Burmistrza Miasta Sanoka do ustalenia wysokości cen i opłat za
korzystanie ze słupow oświetleniowych, stanowiących własnośc lub będących w
zarządzaniu Miasta Sanoka , w celu podwieszania przewodów, linii swiatłowodowych
i innych elementow przez osoby fizyczne lub prawne prowadzące działalność
gospodarczą.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka,

§3

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący


